CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Sài Gòn Gia định
- Phòng Đào tạo

Họ và tên: ......................................................................... Giới tính: ............................................................

Ngày sinh: ........................................................................ Nơi sinh: ..................  ..........................................

Địa chỉ liên lạc: ..............................................................  ....................................  ..........................................

Số điện thoại:  .................................................................  ....................................  ..........................................

Em đã được cấp bản chính bằng tốt nghiệp năm:  ..........................  .................................

Trình độ đào tạo: ........................................................... Ngành đào tạo: ......  ..........................................

Hệ đào tạo: ....................................................................... Khóa đào tạo ..........  ..........................................

Số hiệu văn bằng: .......................................................... Ngày ký: ..................  ..........................................

Trong quá trình lưu giữ đến nay bản chính bằng tốt nghiệp của em bị thất lạc, vì
vậy em làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo xem xét cấp cho em BẢN
SAO BẰNG TỐT NGHIỆP để được bổ sung vào hồ sơ cá nhân.

Số bản sao xin cấp: ...............................................

Xin trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

MẪU ĐT: 06